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TELECOM FLEX Ø 160 mm

GAS ESISTENTE

INTERCONNESSIONE ACQUEDOTTO

ACQUEDOTTO PEAD Ø80

TOMBINATURA PVC Ø 315

ENEL  FLEX Ø 160 mm
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PROGETTO - COMPARTO VIA GIOVIO -

3

PROGETTO

OGGETTO:

LOCALITA'

TAVOLA REVISIONE
SCHEMA CALCOLO AREE

1:200

SCHEMA FRAZIONAMENTI CATASTALI - AMBITO AS8 - VARIANTE 1:2001:200

AMBITO AS8 IN VARIANTE

SUP. AREA CONCENTRAZIONE VOLUMETRICA da rilievo
SUP. AREA STANDARD da rilievo
VOLUME DA PROGETTO

De Marchi
PROGETTAZIONE

Progettista STUDIO ASSOCIATO DE MARCHI

Proprieta' LA PINETA SRL

AREA DI CONCENTRAZIONE VOLUMETRICA

LEGENDA

SUP. TERRITORIALE DA SCHEDA RILIEVO

SCHEMA CALCOLO AREE - AMBITO AS8 - VARIANTE

CADORAGO VIA GIOVIO / VIA PETRARCA

AMBITO AS8 IN VARIANTE AL PGT

NUMERO PIANI FUORI TERRA
ALTEZZA MASSIMA

SCHEMA FRAZIONAMENTI CATASTALI

AREA PER SERVIZI art.4 punto 5 DEL DdP IN CESSIONE

AREA PER VIABILITA' IN CESSIONE

MAPP. 3633

MAPP. 4882

MAPP.4884

MAPP. 701

MAPP. 3785

3.714,00 mq
2.821,00 mq

783,00 mq
3.300,00 mc

3
11,50 mt

SUPERFICIE DRENANTE 25%
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